de dicha distribución no precisará de nueva convocatoria, pero sí de las modificaciones que procedan en 
el expediente de gasto antes de la resolución de la concesión.

La cuantía total máxima fijada para la convocatoria, dentro del crédito disponible, es de quinientos 
sesenta y cinco mil euros (565.000,00 €) de conformidad con las operaciones contables RC n.º 3585 
(gasto corriente) y RC n.º 3589 (gasto inversión). 

SÉPTIMA. Solicitudes : plazo, lugar y documentación
Los interesados en concurrir en este procedimiento deberán presentar sus solicitudes dentro del